
Zarządzania Nr 05/16
Dyrektora OSiR w Hajnówce

z dnia 12 grudnia 2016 r.

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji składników majątkowych Ośrodka Sportu i  
      Rekreacji w Hajnówce.

Na podstawie § 5 ust. 2 pkt 5 Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Hajnówce z dnia 03 grudnia 2012 roku oraz § 11 ust.1  Instrukcji  Inwentaryzacyjnej, 
zarządzam co następuje:

§ 1

Przeprowadzić w dniach 20.12.2016r. - 05.01.2017 r.  inwentaryzację składników majątkowych 
Ośrodka Sportu i Rekreacji, według stanu na dzień 31.12.2016 roku.

§ 2

Do przeprowadzenia inwentaryzacji powołuję komisję inwentaryzacyjną w składzie:
- Walentyna Szymoniuk - przewodnicząca,
- Anatol Hajduk - członek,
- Jan Sawko - członek.

   § 3

1.W drodze spisu z natury przeprowadzić inwentaryzację:
- składników majątkowych o charakterze wyposażenia ujętych w ewidencji  

              ilościowo - wartościowej i ilościowej,
- gotówki w kasie,
- paliwa w pojazdach i urządzeniach,
- druków ścisłego zarachowania i znaczków pocztowych.

2. Metodą uzgodnień sald przeprowadzić inwentaryzację:
- środków pieniężnych zgromadzonych na rachunkach bankowych,
- należności i zobowiązań.

3. Drogą porównania danych ksiąg rachunkowych z odpowiednimi dokumentami i weryfikacji 
wartości składników majątku przeprowadzić inwentaryzację:

- gruntów z ich wyceną,
- innych aktywów i pasywów nie podlegających spisowi z natury i uzgodnieniu
  sald.

§ 4

1. Spis z natury przeprowadzić w obecności osób odpowiedzialnych za dane mienie.
2. Inwentaryzacji w drodze weryfikacji sald dokonują pracownicy Działu Księgowości.
3. Komisja zobowiązana jest do przestrzegania ogólnie obowiązujących przepisów dotyczących 
inwentaryzacji składników majątkowych.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


